

BBE HOLDING ApS

CVR-nr.: 25348087

Kildevej 2
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. november 2020 - 31. oktober 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/12/2021

Steen Godtfredsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BBE HOLDING ApS
Kildevej 2
6710 Esbjerg V

CVR-nr: 25348087
Regnskabsår: 01/11/2020 - 31/10/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejendomme til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 20.608 kr. mod et underskud på 8.811 kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. nov. 2020 - 31. okt. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		52.827	49.723
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.931	-49.931
Resultat af ordinær primær drift		12.896	-208
Andre finansielle indtægter		26.151	12.331
Øvrige finansielle omkostninger		-1.169	-12.178
Ordinært resultat før skat		37.878	-55
Skat af årets resultat		-17.270	-8.756
Årets resultat		20.608	-8.811
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		98.000	110.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		15.000	0
Overført resultat		-92.392	-119.611
I alt		20.608	-8.811

Balance 31. oktober 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.659.152	3.675.083
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	3.659.152	3.675.083
Anlægsaktiver i alt		3.659.152	3.675.083
Andre tilgodehavender		50.000	57.000
Periodeafgrænsningsposter		5.000	5.000
Tilgodehavender i alt		55.000	62.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	188.010
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	188.010
Likvide beholdninger		121.470	64.032
Omsætningsaktiver i alt		176.470	314.042
AKTIVER I ALT		3.835.622	3.989.125

Balance 31. oktober 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.547.586	3.649.978
Forslag til udbytte		98.000	110.800
Egenkapital i alt		3.770.586	3.885.778
Skyldig selskabsskat		23.907	8.438
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.129	94.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.036	103.347
Gældsforpligtelser i alt		65.036	103.347
PASSIVER I ALT		3.835.622	3.989.125

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.993.051	174.841
Tilgang	24.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	4.017.051	174.841
Af- og nedskrivning primo	-317.968	-174.841
Årets afskrivning	-39.931	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-357.899	-174.841
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.659.152	0

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret